[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 19 июня 2013 года
	       №
	363

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом совета депутатов

Бокситогорского муниципального района Скрипак М.В.

На основании ходатайства администрации муниципального физкультурно-спортивного учреждения «Бокситогорский спортивный комплекс», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района, за долголетний и добросовестный труд, большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области              и в связи с 55-летием со дня основания стадиона «Металлург», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

 Наградить Скрипак Марию Вячеславовну, тренера-преподавателя по фигурному катанию на коньках муниципального физкультурно-спортивного учреждения «Бокситогорский спортивный комплекс» и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 20.02.2013 № 330  в размере 3 500  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Скрипак М.В., ОБУ, в дело